[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕЛО САДОВОЕ»
АХТУБИНСКИЙ   РАЙОН    АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ (ПО КОНТРОЛЮ  ЗА  ДОСТОВЕРНОСТЬЮ  И ПОЛНОТОЙ  СВЕДЕНИЙ  О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ  И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ  ИМУЩЕСТВЕННОГО  ХАРАКТЕРА,  ПРЕДСТАВЛЯЕМЫХ  ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ  МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ, ДЕПУТАТОВ)

30 марта 2018г.                                                                                                                 № 1
Председатель: Духнов А.С.
Секретарь: Шаблина Н.Ю.
Члены комиссии: Бундина Н.Г., Федотова Н.С., Гаевская И.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Информация об итогах предоставления главой и депутатами МО «Село Садовое» справок  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
Докладчик: Шаблина Н.Ю. – главный специалист администрации МО «Село Садовое».
Шаблина Н.Ю. довела до сведения, что глава  муниципального  образования «Село Садовое» и депутаты Совета   муниципального  образования «Село Садовое»  предоставили в администрацию справки о доходах за 2017 год в указанный законом срок. Но согласно ст. 12.4 закона Астраханской области от 28.05.2008г. № 28/2008-ОЗ депутаты обязаны были предоставить сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги(супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год в  Службу безопасности и противодействия коррупции Астраханской области.
Проверкой выявлено, что депутатами Совета: Аблеевым, Н.К., Башировым И.Б., Гаевской И.С., Гетьман И.И., Глининым А.Н., Сапельниковым В.А., Шаблиным А.Н. справки о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в Службу безопасности и противодействия коррупции Астраханской области отправлены не были в связи с упущением сроков.
РЕШИЛИ:
1.  Принять к сведению информацию об итогах   предоставления главой и депутатами МО «Село Садовое» справок  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
2. Депутатов Совета: Аблеева Н.К., Баширова И.Б., Гаевскую И.С., Гетьман И.И., Глинина А.Н., Сапельникова В.А., Шаблина А.Н. привлечь к дисциплинарной ответственности в виде замечания.
Председатель                                                   Духнов А.С.
Секретарь                                                         Шаблина Н.Ю.